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Tävlingspolicy LUGI Badminton
Säsong 2024-2025

Motprestation
-Samtliga som tar del av någon form av subvention eller ersättning är skyldiga att följa
klubbens uppförandekod samt drog- och alkoholpolicy.
-Seniorer (även ungdomar som tränar på seniorträningen) som vill ta del av någon form av
subvention eller ersättning är skyldiga att hjälpa till som tränare och/eller hjälpa till vid
arrangemang två gånger per termin samt ha för avsikt att delta i samtliga serieomgångar.
-Föräldrar till ungdomar som får subvention ska hjälpa till vid klubbens arrangemang två
gånger per säsong.

Startavgifter
-Klubben subventionerar 50% av startavgiften i 6 tävlingar för samtliga:

● ungdomar som tävlar i ungdomsklass.
● ABC/veteran-spelare som är uttagna (av sportchefen) och har för avsikt att delta i

samtliga serieomgångar.
● elitspelare som är uttagna och har för avsikt att delta i samtliga serieomgångar.

-Klubben subventionerar maximalt 6 st tävlingar, även om spelaren har möjlighet att spela
både ungdoms- och seniorklass.

Reseersättning
-Ungdomar som blir uttagna att representera klubben i SJT-tävlingar får ett resebidrag på
500 kr per SJT-tävling. Om klubben arrangerar en gemensam resa betalas resebidraget
endast ut för de som åker med klubbens arrangerade resa.
-Spelare som är kvalificerade till elit-klass (senior) får ett tävlingsstöd på upp till 4500 kr. Max
1500 kr per tävling betalas ut. Stödet ska användas för att täcka resekostnader för
elittävlingar och betalas ut efter avslutad tävling. Kvitto på resekostnaderna krävs. För att ta
del av stödet krävs hög träningsnärvaro samt att ha för avsikt att delta i samtliga
serieomgångar.

Seriespel
-Klubben står för samtliga resekostnader för lag 1-7. Ban- och bollkostnader bekostas av
klubben för lag 1-8. Varje serielag är skyldiga att samåka.

Landslagsläger
-Vid ungdomslandslagsläger betalar klubben 50% av lägerkostnaden. Resekostnaden
betalas av spelaren själv.
-Vid landslagssamlingar för seniorspelare betalar klubben hela lägerkostnaden samt
resekostnaden om inte detta täcks av Badmintonföbundet.

Mästerskap
-Vid ungdoms-SM betalar klubben ett resebidrag på 500 kr för uttagna spelare. Om klubben
arrangerar en gemensam resa betalas resebidraget endast ut för de som åker med klubbens
arrangerade resa.
-Vid senior-SM kan elitspelare använda sitt tävlingsstöd.



Version 2024-08-10

-Vid SM och andra veteranmästerskap bekostar klubben 50% av startavgiften om spelaren
inte nått sin kvot på 6 tävlingar. Vid Veteran-SM-guld bekostar klubben hela startavgiften i
guldkategorin.
-Lag-SM bekostas helt av klubben.

Uttagningstävlingar
-Ungdoms-SM och SJT-tävlingar är uttagningstävlingar där klubbens sportchef är ansvarig
för att ta ut spelare som är lämpliga nivåmässigt. Sportchefen ska också ta hänsyn till om
tävlingen är nyttig för spelarens utveckling. Spelare som inte blir uttagna kan anmäla sig,
men då utan subvention.

Internationella tävlingar
-Klubben betalar ingen ersättning för internationella tävlingar om inte annat framgår i
spelarens individuella kontrakt.

Övriga detaljer
För övrig information och detaljer, läs igenom FAQ på hemsidan.

Korrigeringar i tävlingspolicyn kan ske om de ekonomiska förutsättningarna ändras för
föreningen. Godkänd av styrelsen i augusti 2024.


